SNEKKEN

DRINKS

KOLDE DRIKKE

ANAKIST IPA
PILSNER / CLASSIC
SCHIQTZ MGRK MUMME
BROWN ALE

ROYAL BLANCHE
SODAVAND

PEPSI/MAX, FAXE KONDI/FREE, MIRINDA LEMON/APPELSIN

ANARKIST BLOODY WEIZEN

ALKOHOLFRI @L (HEINEKEN 0%, IPA 0,5%)

EGEKILDE CITRUS

OKOLOGISK SAFT (RABARBER, HYLDEBLOMST, SOLBAR)

FILTRERET VAND M/U BRUS
APPELSINJUICE

LEMONADE (CITRON, JORDBAR)
TILF@J 3CL ROM EL VODKA

ISKAFFE MED SIRUP
HJEMMELAVET ICE TEA

VARME DRIKKE

FILTERKAFFE

ESPRESSO (SINGLE/ DOUBLE)
CORTADO

CAPPUCINO

CAFFE LATTE

FLAT WHITE

CHAI LATTE

VARM CHOKOLADE

IRISH COFFEE

TE (EARL GREY, KV/ADE, CITRON, LAKRIDS)
SIRUP (VANILJE, KARAMEL, HASSELN@D)
HAVREMZALK

50c!
72~ 180-
65- 165~
72~ 180~
72~ 180~
72~ 180~
55-

fl. 70,-

fl. 55/ 65,-

fl. 45,-
fl. 45,-

gl. 25~ / kande 45,-

gl 45,-

45,-
+30,-

60,-
55,-

35-

35,-/40,-
50,-
55~
55~
55~
59~
60,-
85,-
55,
+5,-

+5,-

150c!

COCKTAILS

Aperol, prosecco, danskvand & appelsin

PASSION
Vodka, vanilje, sukkersirup & passionspuré

COCKTAILS ONTAP
Mango Smash, Raspberry Peach eller Bramble

GIN & TONIC
London Dry Gin, Fever Tree tonic & garmish

ESPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlua & espresso

VIN PA GLAS

SPARKLING BRUT - MCPHERSON

(ROSE) CABERNET SAUVIGNON - MALBEC ROSE, VINA ERRAZURIZ

(HVID) SAUVIGNON BLANC -LOUIS ESCHENAUER
(HVID) CHARDONNAY - VIN DESCOMBE
(HVID) RIESLING - STRAIGHT, WEINGUT KRAMER
(HVID) CHARDONNAY - DOMAINE EDMUND
(R@D) GRENACHE - CH. DESCOMBE, LANGUEDOC
(RGD) SANGIOVESE - CANAILO & MERLOT
(RG@D) PRIMITIVO - NUMERO UNO, PUGLIA
(RGD) NEBBIOLO - CANTINA RIZZI

ROSE

ERRAZURIZ - CENTRAL VALLEY, CHILE, CABERNET SAUVIGNON

85~

95,-

95,-

95,-

110,-

100,-
150,-
85~
85~
85~
10,-

285,-

CH. L'ESCARELLE - PROVENCE FRANKRIG (@KO) GRENACHE, CINSAULT 395,

BOBLER

CHAMPAGNE

JEAN DE LA FONTAINE, CHAMPAGNE, FRANKRIG, MEUNIER

DOM PERIGNON - CHAMPAGNE, FRANKRIG, CHARDONNAY,
PINOT NOIR, MEUNIER

OVRIGE BOBLER

750,-

2500~

MCPHERSON - AUSTRALIEN, SPARKLING BRUT, CHARDONNAY, PINOTNOR  395,-

CORTE DELLE CALLI = VENETO, ITALIEN, GLERA

450,-

HVIDVIN

FRANKRIG

LOUIS ESCHENAUER - D'OC, SAUVIGNON BLANC

VIN DESCOMBE - BEAUJOLAIS, CHARDONNAY

BOYER DE BAR- PAYS D'OC, SAUVIGNON BLANC

DOMAINE FRANCK MILLET - SANCERRE, SAUVIGNON BLANC
DOMAINE EDMOND - BOURGOGNE, CHARDONNAY
CHARTRON ET TREBUCHET - CHABLIS 1. CRU, CHARDONNAY
CHARTON ET TREBUCHET - MEURSAULT, CHARDONNAY

OVRIG EUROPA

WEINGUT KRAMER - RHEINHESSEN, TYSKLAND, RIESLING
BOZEN - ALTO-ADIGE, ITALIEN, PINOT GRIGIO

RODVIN

FRANKRIG

CHATEAU DESCOME - PAYS D'OC, GRENACHE
ALAIN JAUME - RHONE, SYRAH, GRENACHE, MOURVEDRE

CHATEAU PLANTIER ROSE - ST. ESTEPHE, CABERNET SAUVIGNON,

'MERLOT, PETIT VERDOT

ITALIEN

LA CIARLIANA - TOSCANA, SANGIOVESE, MERLOT

NUMERO UNO - PUGLIA, PRIMOTIVO

BERTOLDI - VALPOLICELLA CLASSICO, RIPASSO SUPERIORE
CANTINA RIZZI - PIEMONTE, NEBBIOLO

AGRICOLA LE MICCINE - CHIANTI CLASSICO, SANGIOVESE
BERTOLDI - VENETO, (AMARONE) CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA
PIAZZO - PIEMONTE (BAROLO), NEBBIOLO

POGGIO SALVI - MONTALCINO (BRUNELLO), SANGIOVESE

OVRIGE

BODEGA PENAFALCON - RIBERA DEL DUERO, SPANIEN, TEMPRANILLO

WEINGUT MARTINSHOF — RHEINHESSEN, TYSKLAND,
PINOT NOIR/SPATBURGUNDER

SODE VINE

CAPATTA - PIEMONTE, ITALIEN, BRACHETTO

LUIS ECHENAUER - SAUTERNES, FRANKRIG, SEMILLON,
SAUVIGNON BLANC

285,-
325,-
325,-
545,-
575,-
750,-
1500,-

395~
425,-

325~
425,-

650,-

325,-
325,-
395~
495,-
525~
695~
950,-
1100~

399,-

415,

375,-

395~



